ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN&PTNT
V/v đề nghị đánh giá, phân hạng
sản phẩm OCOP huyện Bảo Yên

đợt 2 năm 2022

Bảo Yên, ngày         tháng      năm 2022

  Kính gửi:
         - Hội đồng ĐG&PH sản phẩm OCOP tỉnh Lào Cai;
         - Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Lào Cai.

Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-HĐĐG ngày 17/3/2022 của Hội đồng đánh
giá, phân hạng sản phẩm OCOP tỉnh Lào Cai về việc tổ chức đánh giá, phân

hạng sản phẩm OCOP tỉnh Lào Cai năm 2022.

 Thực hiện văn bản số 1902/CV-HĐĐG ngày 06/10/2022 của Hội đồng

đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP tỉnh Lào Cai về việc chấp thuận ý tưởng
sản phẩm đủ điều kiện lập phương án sản xuất kinh doanh tham gia Chương

trình OCOP năm 2022 (đợt 2).

Sau khi tổ chức đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP cấp huyện đợt 2

năm 2022 của các cá nhân, tổ chức tham gia Chương trình OCOP năm 2022 trên
địa bàn huyện. Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP huyện Bảo Yên

đề nghị Hội đồng đánh giá và phân hạng sản phẩm OCOP cấp tỉnh tổ chức đánh
giá phân hạng sản phẩm OCOP của huyện Bảo Yên đợt 2 năm 2022, bao gồm:

- Sản phẩm đánh giá lại: 01 sản phẩm của 01 tổ chức.

- Sản phẩm đánh giá mới: 07 sản phẩm của 03 tổ chức và 01 hộ kinh
doanh cá thể.

- Sản phẩm đã được công nhận đến thời hạn phải đánh giá lại không tham
gia đánh giá: 04 sản phẩm của 02 tổ chức.

 (Có hồ sơ các sản phẩm gửi kèm)

Trên đây là Văn bản về việc đề nghị đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP

huyện Bảo Yên đợt 2 năm 2022 của UBND huyện Bảo Yên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Huyện ủy, HĐND huyện (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NN&PTNT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tô Ngọc Liễn

DANH SÁCH SẢN PHẨM THAM GIA ĐÁNH GIÁ , PHÂN HẠNG SẢN PHẨM OCOP
(ĐỢT 2) NĂM 2022 HUYỆN BẢO YÊN

(Kèm theo Văn bản số:          /UBND-NN&PTNT  ngày         tháng 10 năm 2022 của UBND huyện Bảo Yên)

STT Tên sản phẩm
Tên doanh nghiệp/HTX, cá

nhân
Địa chỉ

Ghi chú

I Sản phẩm đánh giá mới

1 Quế điếu Cầu Mây HTX Nông nghiệp và
Dịch vụ Cầu Mây

Thôn Bỗng 2, xã Cam Cọn, huyện Bảo Yên,
tỉnh Lào Cai

2 Quế sáo Cầu Mây

3 Thịt lợn hun khói A Sử
Hộ kinh doanh Hoàng

Văn Sử
Bản Pác Mạc, xã Vĩnh Yên, huyện Bảo yên

4 Quế mật ong
Chi nhánh HTX Duy

Phong huyện Bảo Yên
Tổ 4B, thị trấn Phố Ràng, huyện Bảo Yên

5 Măng nứa khô Việt Tiến

HTX Nông nghiệp và

Dịch vụ Tiến Đạt

Thôn Cóc Khiểng, xã Việt Tiến, huyện Bảo

Yên
 6 Măng Pác Puồn luộc Việt Tiến

7
Măng lưỡi lợn khô Việt
Tiến

II Sản phẩm đánh giá lại

1 Chè Ô long
Công ty TNHH MTV Chè Đại

Hưng
Khu 9, thị trấn Phố Ràng, huyện Bảo Yên

III
Sản phẩm không tham gia

đánh giá lại

1 Sữa ong chúa

Công ty TNHH phát
triển ong miền núi

Thanh Xuân

Bản Lúc, Xã Bảo Hà, huyện Bảo Yên

 2 Mật ong

3 Phấn hoa

4 Chè xanh
Công ty TNHH MTV Chè Đại

Hưng
Khu 9, thị trấn Phố Ràng, huyện Bảo Yên

		2022-11-02T10:50:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T13:53:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bảo Yên<contact-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T13:54:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bảo Yên<contact-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T13:54:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bảo Yên<contact-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T13:54:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bảo Yên<contact-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T13:54:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bảo Yên<contact-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T13:54:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bảo Yên<contact-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!